
 
 

Uchwała Nr XLIV / 224 /2022 
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 25 lutego 2022 roku 
 
 
w sprawie zakończenia współpracy ze społecznością Rejonu Prawdinsk w Obwodzie 
Kaliningradzkim Federacji Rosyjskiej 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U.z  2021 roku poz. 1372 ze zm)  
Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje: 
 
§  1. Postanawia się zakończyć współpracę ze społecznością  Rejonu Prawdinsk  w Obwodzie 
Kaliningradzkim Federacji Rosyjskiej. 
 
§  2. Upoważnia się Wójta Gminy Kętrzyn do wypowiedzenia umowy partnerskiej  o współpracy, 
podpisanej  w dniu 15 czerwca 2011 roku.  
 
§ 3.  Traci moc uchwała Nr IX/36/2011 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie 
podjęcia współpracy ze społecznością Rejonu Prawdinsk w Obwodzie Kaliningradzkim Federacji 
Rosyjskiej. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
/-/ Mirosława Katiuszyn 


